



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 22 kwietnia 2022 roku

Koncert Orkiestry Dętej Akademii Muzycznej w Łodzi

Przeboje z musicali oraz kompozycje na instrumenty solowe z towarzyszeniem orkiestry wypełnią program majowego koncertu Orkiestry Dętej Akademii Muzycznej w Łodzi. Zespół zagra pod batutą Artura Czereszewskiego. Razem z Orkiestrą wystąpią soliści: studenci i pracownicy Katedry Instrumentów Dętych oraz wokaliści – studenci Wydziału Sztuk Scenicznych. Koncert odbędzie się 8 maja 2022 roku (niedziela) o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Bilety w cenie 30 zł i 20 zł można nabyć w kasie biletowej AM.

Kompozycje na instrumenty solowe z towarzyszeniem Orkiestry Dętej rozpoczną majowy koncert. Łukasz Sołtysik na eufonium zagra kompozycję „Pantomime” Philipa Sparke’a, utwór inspirowany charakterami włoskiej commedia dell’arte. „Concertino for Xylophone” Toshiro Mayuzumiego interpretować będzie Julia Tymanowska, a „Concertino for Tuba” Carlosa Marquesa zagra Michał Walczak. „Rhapsody for Flute” Stephena Bulli, utwór momentami filuterny, a czasem ciepły i delikatny wykona flecistka Joanna Woszczyk-Garbacz. Uwerturą do „Kandyda” Leonarda Bernsteina rozpocznie się druga część wieczoru. Musicalowe songi i duety zaśpiewają studenci Wydziału Wokalno-Aktorskiego. Zabrzmia „Send In The Clowns” z musicalu „A Little Night Music” Stephena Sondheima, „Army Song” z musicalu „The Threepenny Opera” Kurta Weilla, „I Still Believe” z musicalu „Miss Saigon” Claude’a-Michela Schönberga oraz najśłynniejsze fragmenty z musicalu „Chess” Bjørna Ulvaeusa i Benny’ego Anderssona. Koncert poprowadzi Małgorzata Nowak.

Od 2011 roku Orkiestra Dęta Akademii Muzycznej w Łodzi prowadzona jest przez podpułkownika Artura Czereszewskiego – dyrygenta, waltornistę, kapelmistrza Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego im. gen. Józefa Wybickiego. Zespół tradycyjnie występuje kilka razy w roku, uświetniając czas karnawału, Nowy Rok, a także inaugurując letni sezon artystyczny na początku maja. Zespół ma w repertuarze zarówno marsze militarne, tańce oraz uwertury przeznaczone na klasyczną orkiestrę dętą, jak i aranżacje muzyki rozrywkowej i filmowej.

więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2022/156631-koncert-orkiestry-detej-akademii-muzycznej-w-lodzi>